
 

Via della Libertà snc - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc. KRIC83100l - C.F. 91045440798 
e-mail: kric83100l@istruzione.it  - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it 

Tel. 0962 792440 – Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it 

 
 

 

Spett.le   

Ins. BONOFIGLIO Maria Francesca 

Ins. MONTONE Francesco 

A.A. ALOISIO Antonio 

Oggetto: Nomina Commissione viaggi d'istruzione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto: il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44;  

• Visto: il Dlgs 163/2006 e s.m.i. 

• Visto: il DPR 207/2010  

• Visto: la Legge 241/90 e s.m.i. 

• Vista:  l’opportunità di costituire una Commissione Valutatrice per la richiesta di 

preventivo per l’uscita didattica presso il teatro “APOLLO” di Crotone  per la 

data del 12/12/2023  

NOMINA 

apposita commissione tecnica così composta:  

• Ins. MONTONE Francesco (Presidente) 

• Ins. BONOFIGLIO Maria Francesca (Componente) 

• A.A. ALOISIO Antonio (Componente) 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con l’indicazione della classifica degli operatori economici e delle relative offerte.  

 

DISPONE 

La convocazione della commissione per le ore 14.00  del giorno 05/12/2023.  

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico                                                                             

        Prof.ssa Anna IANNONE 

                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                  ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012868 - 05/12/2023 - IV.6 - I

mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

